

Nr. Planilha Cliente	Registrado Por	Valor Total	Data
0070192-1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO	VITOR	23971,98	/ /



Orçamento

rel_planilha001
26/04/2024 16:40:06
Página(s) 1 / 1

VIEGAS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME AV. BRASIL, 318 - CENTRO 18520085 CERQUILHO - SP	Fone (15)3384-1055 Cnpj 16.992.718/0001-41 I.E 265.029.501.110	0070192-1 Dt.Cadastro 24/04/2024 Dt.Validade 04/05/2024
---	--	--

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO R ENGENHEIRO URBANO PADUA DE ARAUJO, 28 - CENTRO 18520-000 CERQUILHO - SP compras.deise@cerquilho.sp.gov.br	Fone 15 3384-9111 Contato DEISE Cnpj 46634614000126 I.E ISENT0	Pedido Cliente
--	---	----------------

Transportadora 0002 - NOSSO CARRO 00000-000 SAO PAULO - SP Frete FCB Fone01: ? Fone02:	Vendedor 0003 - VITOR Pagto 0001 - AVISTA Portador 0001 - CARTEIRA Cód.Operacional 0001 - VENDA EM SP	Local Entrega AV BRASIL, 731 - VILA SAO JOSE 18520-000 CERQUILHO - SP Local Cobranca R ENGENHEIRO URBANO PADUA DE ARAUJO, 28 - CENTR 18520-000 CERQUILHO - SP
--	---	--

Seq.	Entrega	Un	Cód.Prod.	Descrição	Crop	Cst	Ncm	Qtde.	Vlr Unit.	D	Vlr Total	%Ipi	%Icms
001	2 Dias	PC	9999	(*)ABRACADEIRA TIPOU 3POL	5102	0102	0	4	8,4000		33,60	0,00	0,00
002	2 Dias	PC	9999	(*)ABRACADEIRA TIPOU 1.1/4	5102	0102	0	5	4,2000		21,00	0,00	0,00
005	2 Dias	PC	9999	(*)CURVA GALV.90X3POL	5102	0102	0	2	111,6640		223,33	0,00	0,00
006	2 Dias	PC	11213	(*)CURVA PVC ROSCA 90 1 1/4 CEST[1000600]	5405	0500	39172300	2	4,6620		9,32	0,00	0,00
007	2 Dias	PC	14445	DISJUNTOR 80A 3P 6KA 415V CEST[0106700]	5405	0500	85362000	2	148,6992		297,40	0,00	0,00
008	2 Dias	PC	11685	ELETRODUTO GALV MEDIO 3"	5102	0102	73063000	2	80,9800		161,96	0,00	0,00
009	2 Dias	BR	11212	(*)ELETRODUTO PVC ROSCA 1 1/4 CEST[1000600]	5405	0500	39172300	2	26,7400		53,48	0,00	0,00
010	2 Dias	PC	10383	(*)LUVA PVC 1 1/4 TIGRE CEST[1000600]	5405	0500	39174090	5	2,3520		11,76	0,00	0,00
011	2 Dias	PC	11492	(*)UNIDUT RETO 3 CEST[1007000]	5405	0500	76090000	4	28,0200		112,08	0,00	0,00
012	2 Dias	PC	9999	(*)TERMINAL COMPRESSAO 120MM	5102	0102	0	6	12,1100		72,66	0,00	0,00
013	2 Dias	PC	11190	TERMINAL COMPRESSAO 35,00 MM CEST[1200300]	5405	0500	85359090	3	3,0700		9,21	0,00	0,00
014	2 Dias	PC	11365	(*)TERMINAL COMPRESSAO 50MM CEST[1200300]	5405	0500	85359090	3	5,4700		16,41	0,00	0,00
015	2 Dias	PC	11496	(*)TERMINAL COMPRESSAO 70MM CEST[1200300]	5405	0500	85359090	3	6,7480		20,24	0,00	0,00
016	2 Dias	PC	9999	(*)TERMINAL COMPRESSAO 95MM	5102	0102	0	3	8,9740		26,92	0,00	0,00
017	2 Dias	PC	11189	TERMINAL TUBULAR (ILHOS) 35,00MM CEST[1200300]	5405	0500	85359090	20	1,0300		20,60	0,00	0,00
020	2 Dias	MT	11725	(*)CABO FLEX 120,00 MM 0,6 1KV HEPR PT CEST[1200700]	5405	0500	85444900	200	97,9368		19.587,36	0,00	0,00
022	2 Dias	MT	12996	(*)CABO FLEXIVEL 0,6 1KV HEPR 1X35,00MM PT CEST[1200700]	5405	0500	85444900	210	24,9444		5.238,32	0,00	0,00

Base Icms	Valor Icms	Base Difal	Valor Difal	Base ST.	Valor ST.	Base Fcp ST.	Valor Fcp ST.	Valor dos Produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.915,65
Valor Frete	Valor Seguro	Valor Desconto	Desc.Z.Franca	Vi.Desp.,Acess.	Vlr IPI Devol.	Valor IPI	Valor II	Valor Total
0,00	0,00	1.943,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.971,98
Nr. DI	Taxa Siscomex	Valor Pis	Valor Cofins	Vlr. Desp.Adu	Valor Partilha	Vi.Partilha Fcp		
	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		

Mkp.Liberado	Crédito Liberado	Ped.Destino	[Obs. Pedido]
SANDRO		0000000	

[MENSAGEM PADRAO] Gera Certificado

MERC.DESTINA-SE P/ USO OU CONSUMO
Lei da Transparência dos Impostos(nr.12.741/12) vlr aproximado dos tributos cobrados nesta nfe R\$ 2123,92
DOCTO.EMITIDO P/ ME OU EPP OP.SIMPLES NACIONAL E NÃO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CRÉDITO DO ICMS.NOS TERMOS DO ART 23 DA LC 123/2006.